
ZARZĄDZENIE NR 94/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXIX sesji Rady Gminy w dniu 29 listopada 
2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C2A8A6-FF3E-42D2-9C29-EEE2BD655DC1. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXIX sesji Rady Gminy w dniu 29 listopada 2022 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXIX/249/22 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 

2022 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2022 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2022 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXIX/250/22 zmian w budżecie gminy 
na 2022 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2022 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXIX//251/22 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej 

Powiatowi 
Augustowskiemu 

udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu na 
na dofinansowanie zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1198B Olszanka - stacja 
kolejowa Szczepki wraz z 
rozbiórką przepustu i budową 
mostu w miejscowości 
Barszczowa Góra” 

Zawarcie umowy 
pomiędzy Powiatem 
Augustowskim a Gminą 
Nowinka. 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XXIX/252/22  w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnej 

umowy najmu z 
dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość, na 
czas oznaczony do 3 lat. 

zawarcie kolejnej umowy najmu 
na czas oznaczony do 3 lat z 
dotychczasowym najemcom, 
dwóch pomieszczeń 
gospodarczych o pow. 2,95m2 i 
3,85m2 mieszczących się w 
budynku gospodarczym o pow. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Sekretarz Gminy i 
Pracownik 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 94/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C2A8A6-FF3E-42D2-9C29-EEE2BD655DC1. Przyjęty Strona 1



54,30 m2 położonym na działce 
nr 7/2, obręb geodezyjny 
Nowinka 

5 XXIX/253/22  w sprawie ustalenia stawki 
za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu 

Ustalenie stawki za 1 km 
przebiegu pojazdu, 
uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, 
uczniów oraz rodziców w 
wysokości : 1) dla samochodu 
osobowego o pojemności 
skokowej silnika do 900 cm3 – 
0,5214zł, 2) dla samochodu 
osobowego o pojemności 
skokowej silnika powyżej 900 
cm3 – 0,8358zł 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

6 XXIX/254/22 uchwalenia Statutu Gminy 
Nowinka 

Traci moc uchwała nr 
XXVIII/246/22 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 30 września 
2022 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Nowinka (Dz. U. 
Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4327). 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz 
 

Wójt Gminy 

7 XXIX/255/22 określenia wysokości 
stawek podatku od 

nieruchomości 

ustalenie stawek do wymiaru 
podatku od nieruchomości na 
terenie Gminy Nowinka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

od 1 stycznia 
2023 r. 

Skarbnik Gminy i 
Pracownik ds. 

wymiaru podatków 
i opłat 

Wójt Gminy 

8 XXIX/256/22 wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty 
 

ustalenie opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn 
liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy i 
Stanowisko ds. 

gospodarki 
odpadami 

komunalnymi 

Wójt Gminy 

9 XXIX/257/22 wykonywania przez Gminę 
Nowinka działalności 

polegającej na świadczeniu 
usług telekomunikacyjnych 

Wyrażenie zgody na 
wykonywanie przez Gminę 
Nowinka działalności w zakresie 
telekomunikacji polegającej na:  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C2A8A6-FF3E-42D2-9C29-EEE2BD655DC1. Przyjęty Strona 2



z wykorzystaniem 
posiadanej infrastruktury 

1) budowie i eksploatacji 
infrastruktury 
telekomunikacyjnej oraz 
nabywaniu praw do 
infrastruktury 
telekomunikacyjnej;  
2) zapewnianiu dostępu do 
infrastruktury 
telekomunikacyjnej;  
3)świadczeniu usług z 
wykorzystaniem posiadanej 
infrastruktury 
telekomunikacyjnej. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C2A8A6-FF3E-42D2-9C29-EEE2BD655DC1. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



